

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยแยกบ้านตาเทือง - พุ้ยแดง หมู่ที่ ๙ ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมบัญชีโครงการ									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,245.000	1.77	11,053.65	1.3642	2.41	15,079.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	624.500	507.92	317,196.04	1.3642	692.90	432,718.83
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	312.250	160.00	49,960.00	1.3642	218.27	68,155.43
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยแยกบ้านตาเทือง - พุ้ยแดง หมู่ที่ ๙ ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมบัญชีโครงการ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	187.350	370.71	69,452.51	1.3642	505.72	94,747.11
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	67.45	33,725.00	1.3642	92.01	46,007.64
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	111.48	13,377.60	1.3642	152.08	18,249.72
7	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,249.000	36.61	45,725.89	1.3642	49.94	62,379.25
8	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	6,245.000	331.73	2,071,653.85	1.3642	452.54	2,826,150.18

มงคล พ่วงจาด

10 กุมภาพันธ์ 2568 09:15:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยแยกบ้านตาเทือง - พุ้ยแดง หมู่ที่ ๙ ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมป้ายโครงการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม



รวมราคากลาง	3,563,487.54
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยแยกบ้านตาเทือง - พุ้ยแดง หมู่ที่ ๙ ตามรายละเอียดการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม
------------------------------------	---

มงคล พวงจาด  
( มงคล พวงจาด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรพรรณ ฤๅญเณนาค  
( พรพรรณ ฤๅญเณนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี เกาะเกตุ  
( สุภาวดี เกาะเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล พวงจาด

10 กุมภาพันธ์ 2568